2024年6月吉日

お客様各位

 大東ガス株式会社

敬具

ガス漏れ警報器及び複合警報器の種類・価格

売渡し価格

ガス ＣＯ 火災 熱中症 乾燥 (税込)

ＸＷ－１２５Ｇ

メーカー 型式
取付

位置

検知機能 リース価格

(税込)

ＸＬ－２７５Ｇ 天井 ●

壁 ● ●

209円

ＸＷ－７１５Ｓ 壁 ●

ＸＷ－８１５Ｋ 天井 ● ● 熱

ＸＷ－７１５Ｋ 壁 ● ● 熱

新

ｺ

ｽ

ﾓ

ｽ

電

機

● 煙

ＭＣ－３２５ 壁等 ● ●

● ● ●

ＸＷ－8１５Ｓ 天井 ● ● 煙

ＣＬ－４２５Ｇ 壁等 ●

ＭＣ－３２５Ｓ 壁等 ● ● 煙

ＸＬ－１７５Ｇ 壁 ●

●
ＸＷ－７２５Ｓ

（快適ウォッチ）
壁 ● ● 煙 ●

ＸＷ－２２５Ｇ 天井 ● ●

ＸＷ－７２５

（快適ウォッチ）
壁 ●

209円 10,230円

264円 12,760円

264円 12,760円

229円 11,253円

229円 11,253円

変更前の価格 変更後の価格

11,253円229円209円 10,230円

229円 11,253円

209円 10,230円

10,230円

14,036円

290円 14,036円

290円 14,036円

326円 15,851円

〈 　お  　問　  合 　 せ　  先　〉

275円 13,200円

264円

14,520円

297円 14,410円

275円 13,200円

309円 14,850円

275円 13,200円

319円 15,400円

12,760円

  大東ガス株式会社　リビング企画課

T  E L ： 0  4  9  –  2  6  8  –  0  8  1  0

　     (受付時間 8:30～17:00土曜・日曜・祝日を除く)

売渡し価格

(税込)

リース価格

(税込)

一部取り扱い警報器の価格改定のお知らせ

 　  拝啓　時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し

   上げます。

 　  この度、弊社では下記の通り、7月1日販売分より一部取り扱い警報器の価格改定を実施させて頂き

   ます。昨今の原材料・資材・物流コスト等の高騰から、現行価格の維持が困難となりこのような決断

   をさせて頂くことになりました。

   　お客様にはご負担をお掛けしてしまい、誠に心苦しい限りではございますが、何卒ご理解賜ります

   ようよろしくお願い致します。また、今後も皆様により良いサービスを提供できるよう努めてまいり

   ますので、変わらぬご愛顧頂きますようお願い申し上げます。

302円 14,520円

339円 16,335円

302円 14,520円

350円 16,940円

302円

290円